

**Patientinformation vedrørende kosmetisk behandling som model til registreringskursus i Rejuvenate.**

**Rejuvenate er et registeret behandlingssted og klinikens behandler, Gazelle Doroudian, er ligeledes registreret hos Styrelsen for Patientsikkerhed for kosmetisk behandling med Botulinum Toxin A og ikke-permanente fillers.**

**Udarbejdet af:**

**Speciallæge, og klinikejer: Gazelle Doroudian.**

**Behandlingsansvarlige Speciallæge: Gazelle Doroudian**

**Dato for seneste ajourføring: Marts 2025**

**Dato for næste ajourføring: Marts 2027**

Som model bliver du behandlet af kursister under uddannelse til enten kosmetisk læge, kosmetisk sygeplejerske eller kosmetisk behandler.

Alle behandlinger foregår under tæt supervision af speciallæge, Gazelle Doroudian.

Som model til undervisning, er det sandsynligt at dit behandlingsresultat ikke lever helt op til forventningerne for et perfekt kosmetisk resultat.

Der kan forekomme asymmetri eller andre ujævnheder. Du kompenseres for denne risiko med en væsentlig prisnedsættelse på alle behandlinger ift. normalprisen.

Du er velkommen til at booke en kontrol 14 dage efter endt behandling hos speciallæge, Gazelle Doroudian mhp. en vurdering af om du er kandidat til en touch-up eller større korrektion uden ekstra omkostninger. En gratis touch-up kræver dog et væsentligt u hensigtsmæssigt dårligt kosmetisk resultat. Det er muligt at få korrigeret mindre asymmetrier efter ønske, mod betaling.

**Model Priser:**

1ml Filler, 650,-DKK

2ml Ejal40 skinbooster 650,-DKK

1 område Botox 500,-DKK

1 lille område Botox 250,-DKK

Som model opkræves du et depositum på 500,- DKK for at sikre din plads på en planlagt kursusdag.

Depositum er ikke-refunderbart, men fratrækkes beløb for din behandling på kursusdagen.

**Øvrige oplysninger:**

Generel patientinformation for behandling med botulinum toxin A og ikke-permanent filler kan downloades på hjemmesiden, rejuvenate.dk. Akut kontakt til lægen i tilfælde af alvorlige reaktioner på tlf: +45 52 40 77 52.